

Kraków, 1 września 2019

Szanowny Rodzicu,

w trakcie roku szkolnego 2019/20 Twoje Dziecko weźmie udział w ciekawych lekcjach w projekcie edukacyjnym **Przedsiębiorczość. Jak zrealizować pomysł?** Dzięki zaangażowaniu i inicjatywie nauczyciela będzie uczyło się poprzez zabawę, doświadczenia i dowie się, jak wykorzystywać zdobytą wiedzę w praktyce. W ten sposób rozwinie kompetencje potrzebne w dorosłym życiu m.in. planowanie, krytyczne myślenie, wyciąganie wniosków i współpraca w grupie.

Projekt *Przedsiębiorczość. Jak zrealizować pomysł* jest jednym z projektów edukacyjnych dla uczniów szkół podstawowych stworzonych przez **Fundację Uniwersytet Dzieci**. Jesteśmy organizacją non profit, która od ponad 12 lat rozbudza dziecięcą ciekawość podczas sobotnich warsztatów na Uniwersytecie Dzieci oraz w trakcie zajęć szkolnych w ramach programu Uniwersytet Dzieci w Klasie. Dzięki uczestnictwie w projekcie *Przedsiębiorczość. Jak zrealizować pomysł?*, Twoje Dziecko stanie się studentem **Uniwersytetu Dzieci w Klasie**. W prezencje otrzyma od nas również specjalny indeks, w którym będzie notowało swoje postępy w nauce.

Zależy nam na kreatywnym rozwoju najmłodszych i inspirowaniu nauczycieli. Pomagamy nauczycielom w przeprowadzaniu ciekawych lekcji za pomocą gotowych scenariuszy zajęć, materiałów i projektów edukacyjnych z różnych dziedzin m.in. matematyki, przyrody, programowania, muzyki czy techniki. Wiemy, że nauczyciele doceniają nasze działania. *“Jak do tej pory w mojej 36-letniej karierze nauczyciela nie spotkałam się z żadną instytucją, która tak wspaniale pomaga nauczycielom i uczniom”* - to opinia jednego z nich. **Materiały, które tworzymy dla nauczycieli i uczniów są bezpłatne**. Docieramy do szkół dzięki wsparciu naszych darczyńców i partnerów.

Pomóż nam stworzyć kolejne scenariusze zajęć, rozwijające ciekawość najmłodszych. Ciągłe poszerzamy ofertę inspirujących projektów edukacyjnych, w których w przyszłości może wziąć udział także klasa Twojego Dziecka! **Nawet niewielka kwota sprawi, że wspólnie zmienimy edukację!** Więcej informacji: <https://fundacja.uniwersytetdzieci.pl/przekaz-darowizne/> Dziękujemy za Twoje wsparcie i podzielenie się z innymi wiedzą o naszych działaniach.

Zapraszamy również na zajęcia na Uniwersytecie Dzieci. Trwa rekrutacja na sobotnie warsztaty w Krakowie, Poznaniu, Wrocławiu i Olsztynie. Podczas zajęć dzieci spotkają się z naukowcami i rozwiną swoje pasje. Sprawdź: <https://uniwersytetdzieci.pl/rekrutacja>

Działajmy wspólnie na rzecz dzieci i dążmy do tego, żeby każde zajęcia były dla nich edukacyjną przygodą!



Anna Grąbczewska
Prezes Fundacji Uniwersytet Dzieci